



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SEPE0062023
Processo Administrativo Nº SE-PE006-2023-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 21/06/2023 14:20:24

TOTAL DO PROCESSO: **222.893,76**

TOTAL DA PROPOSTA

222.893,76

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 033 **Total: 20.732,82**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PUNCH Modelo:

Descrição: CORDA DE PULAR DE SISAL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 2 METROS DE COMPRIMENTO, COM PONTEIRAS PLÁSTICAS EM CORES VARIADAS

Quantidade: 10 Val. Ref.: 31,75 **Valor Unit.: 31,75** Total Item: 317,50

Item: 2 Unidade: UND Marca: ACTE Modelo:

Descrição: DISCO DE TREINAMENTO FLEXÍVEL

Quantidade: 40 Val. Ref.: 10,58 **Valor Unit.: 10,58** Total Item: 423,20

Item: 3 Unidade: UND Marca: ART Modelo:

Descrição: ESCADA PARA CIRCUITO E TREINAMENTO DE AGILIDADE - 09 DE GRAUS

Quantidade: 4 Val. Ref.: 169,33 **Valor Unit.: 169,33** Total Item: 677,32

Item: 4 Unidade: PAR Marca: REDE SPORT Modelo:

Descrição: PAR DE REDES GOL FUTSAL FIO 4 NYLON-VEU-FUTEBOL DE SALÃO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 317,50 **Valor Unit.: 317,50** Total Item: 3.175,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: ZONA LIVRE Modelo:

Descrição: CONE DE AGILIDADE SPORTS (TAMANHO PEQUENO) - 24 CM

Quantidade: 40 Val. Ref.: 21,17 **Valor Unit.: 21,17** Total Item: 846,80

Item: 6 Unidade: UND Marca: PENALTY Modelo:

Descrição: BOMBA EXTREME C/ PROLONGADOR E AGULHA ESPECIAL - BOMBA DE AR PARA ENCHER BOLA

Quantidade: 10 Val. Ref.: 68,79 **Valor Unit.: 68,79** Total Item: 687,90

Item: 7 Unidade: UND Marca: REDE SPORT Modelo:

Descrição: REDE VOLEI PSS 8 FAIXAS LONA 03

Quantidade: 10 Val. Ref.: 465,67 **Valor Unit.: 465,67** Total Item: 4.656,70

Item: 8 Unidade: PAR Marca: REDE SPORT Modelo:

Descrição: REDE NYLON DE CAMPO DE 7,5 M X 2,5 M, FIO DE QUATRO MILÍMETROS- PAR.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 836,08 **Valor Unit.: 836,08** Total Item: 8.360,80

Item: 9 Unidade: UND Marca: FOX Modelo:

Descrição: APITO DE ARBITRAGEM PROMISSIONAL FOX 40

Quantidade: 10 Val. Ref.: 63,50 **Valor Unit.: 63,50** Total Item: 635,00



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 10 Unidade: UND Marca: ZONA LIVRE Modelo:
Descrição: CONE TAMANHO GRANDE 50CM.
Quantidade: 20 Val. Ref.: 47,63 **Valor Unit.: 47,63** Total Item: 952,60

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 149 **Total: 77.815,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: OLIMPO Modelo:
Descrição: MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAC, NA PARTE SUPERIOR ATÉ A METADE DO CENTRO VAZADO ENVOLTO COM UM RAMO, METALIZADO NA COR DOURADA, COM O TAMANHO DE 45 MM DE DIÂMETRO E CENTRO DE 25 MM DE DIÂMETRO COM GRAVAÇÃO DE "HONRA AO MÉRITO", QUE TAMBÉM PERMITE A COLOCAÇÃO DE ADESIVO DE 25 MM. POSSUI ESPESSURA MÁXIMA DE 1,2 MM. PESO APROXIMADO DE 07 GRAMAS. SUPORTE PARA FITA DE 15 MM DE LARGURA. A MEDALHA PODE VIR ACOMPANHADA DE FITA DE CETIM, NAS CORES; AZUL, VERMELHA, AMARELA, BRANCA OU VERDE. MODELO DE FITA COM 1,5 CENTÍMETROS DE LARGURA POR 80 CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO.
Quantidade: 600 Val. Ref.: 19,05 **Valor Unit.: 19,05** Total Item: 11.430,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: JEEBS Modelo:
Descrição: TROFÉUS G HONRA AO MÉRITO 22 CM PARA TODAS AS MODALIDADES COMPLETO
Quantidade: 30 Val. Ref.: 63,50 **Valor Unit.: 63,50** Total Item: 1.905,00

Item: 3 Unidade: PCT Marca: JEEBS Modelo:
Descrição: PACOTE DE MEDALHA HONRA AO MERITO OURO-35 MM OURO COM FITA 03, COM 10 UNID
Quantidade: 25 Val. Ref.: 37,04 **Valor Unit.: 37,04** Total Item: 926,00

Item: 4 Unidade: PCT Marca: JEEBS Modelo:
Descrição: PACOTE DE MEDALHA HONRA AO MERITO PRATA-35 MM PRATA COM FITA 03, COM 10 UNID
Quantidade: 25 Val. Ref.: 37,04 **Valor Unit.: 37,04** Total Item: 926,00

Item: 5 Unidade: PCT Marca: JEEBS Modelo:
Descrição: PACOTE DE MEDALHA HONRA AO MERITO BRONZE- 35 MM BRONZE COM FITA 03, COM 10 UNID
Quantidade: 25 Val. Ref.: 37,04 **Valor Unit.: 37,04** Total Item: 926,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: JEEBS Modelo:
Descrição: TROFÉUS COM ALTURA DE 42 CM, COM BASE QUADRADA COM 7,50 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA. CONE COM FRISO EM POLÍMERO METALIZADA NA COR DOURADA, TAÇA EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA, COM 15,30 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS E TAMPA EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA. ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL. PLAQUETA PARA GRAVAÇÃO.
Quantidade: 40 Val. Ref.: 100,54 **Valor Unit.: 100,54** Total Item: 4.021,60

Item: 7 Unidade: UND Marca: JEEBS Modelo:
Descrição: TROFÉU ARTILHEIRO 35 A 40 CM. TROFÉU COM FORMATO DE CHUTEIRA, COR OURO.
Quantidade: 30 Val. Ref.: 63,50 **Valor Unit.: 63,50** Total Item: 1.905,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: JEEBS Modelo:
Descrição: TROFÉU GOLEIRO MENOS VAZADO 32 A 38 CM. TROFÉU BASE OCTOGONAL COM 15,5 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA, TAÇA METALIZADA NA COR PRATA
Quantidade: 20 Val. Ref.: 63,50 **Valor Unit.: 63,50** Total Item: 1.270,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: PROPRIO Modelo:
Descrição: TROFÉUS EM MDF DE 80CM PERSONALIZADOS, COM GRAVAÇÃO DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 50 Val. Ref.: 127,00 Valor Unit.: 127,00 Total Item: 6.350,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: PROPRIO Modelo:

Descrição: TROFÉUS EM MDF DE 50CM PERSONALIZADOS, COM GRAVAÇÃO DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE

Quantidade: 50 Val. Ref.: 74,08 Valor Unit.: 74,08 Total Item: 3.704,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: OLIMPO Modelo:

Descrição: MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAC, NA PARTE SUPERIOR ATÉ A METADE DO CENTRO ENVOLTO COM UM RAMO, METALIZADO NA COR BRONZE, COM O TAMANHO DE 45 MM DE DIÂMETRO E CENTRO DE 25 MM DE DIÂMETRO COM GRAVAÇÃO DE "HONRA AO MÉRITO", QUE TAMBÉM PERMITE A COLOCAÇÃO DE ADESIVO DE 25 MM. POSSUI ESPESSURA MÁXIMA DE 1,2 MM. PESO APROXIMADO DE 07 GRAMAS. SUPORTE PARA FITA DE 15 MM DE LARGURA. A MEDALHA PODE VIR ACOMPANHADA DE FITA DE CETIM, NAS CORES; AZUL, VERMELHA, AMARELA, BRANCA OU VERDE. MODELO DE FITA COM 1,5 CENTÍMETROS DE LARGURA POR 80 CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO

Quantidade: 600 Val. Ref.: 26,46 Valor Unit.: 26,46 Total Item: 15.876,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: OLIMPO Modelo:

Descrição: MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAC, NA PARTE SUPERIOR ATÉ A METADE DO CENTRO VAZADO ENVOLTO COM UM RAMO, METALIZADO NA COR PRATA, COM O TAMANHO DE 45 MM DE DIÂMETRO E CENTRO DE 25 MM DE DIÂMETRO COM GRAVAÇÃO DE "HONRA AO MÉRITO", QUE TAMBÉM PERMITE A COLOCAÇÃO DE ADESIVO DE 25 MM. POSSUI ESPESSURA MÁXIMA DE 1,2 MM. PESO APROXIMADO DE 07 GRAMAS. SUPORTE PARA FITA DE 15 MM DE LARGURA. A MEDALHA PODE VIR ACOMPANHADA DE FITA DE CETIM, NAS CORES; AZUL, VERMELHA, AMARELA, BRANCA

Quantidade: 600 Val. Ref.: 26,46 Valor Unit.: 26,46 Total Item: 15.876,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: PROPRIO Modelo:

Descrição: MEDALHAS EM MDF PERSONALIZADOS, COM GRAVAÇÃO DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (08CM DE DIÂMETRO)

Quantidade: 400 Val. Ref.: 31,75 Valor Unit.: 31,75 Total Item: 12.700,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 046 **Total: 20.363,04**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIO Modelo:

Descrição: COLETE DUPLA FACE PARA PRÁTICAS DE ESPORTE EM GERAL, CONFECCIONADOS 100% EM POLIÉSTER (TAMANHOS MÉDIO).

Quantidade: 100 Val. Ref.: 52,92 Valor Unit.: 52,92 Total Item: 5.292,00

Item: 2 Unidade: CONJ Marca: PROPRIO Modelo:

Descrição: JOGO DE UNIFORME COMPLETO (CAMISAS E CALÇÕES) ADULTO TAMANHO (M) MATERIAL 100% DRI-FIT MODELO PERSONALIZADO DE ACORDO COM A PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU-CE E ACABAMENTO EM VÍEIS

Quantidade: 88 Val. Ref.: 95,25 Valor Unit.: 95,25 Total Item: 8.382,00

Item: 3 Unidade: KIT Marca: PROPRIO Modelo:

Descrição: KIT DE CAMISA PARA ÁRBITROS (CALÇÃO, CAMISA, MEIÃO), COM TECIDO DE TECNOLOGIA MELHORADA QUE GARANTE CONFORTO E MOVIMENTOS LIVRES A LONGO DE TODA A PARTIDA

Quantidade: 12 Val. Ref.: 116,42 Valor Unit.: 116,42 Total Item: 1.397,04

Item: 4 Unidade: UND Marca: PROPRIO Modelo:

Descrição: COLETE DUPLA FACE PARA PRÁTICAS DE ESPORTE EM GERAL, CONFECCIONADOS 100% EM POLIÉSTER (TAMANHOS GRANDE).

Quantidade: 100 Val. Ref.: 52,92 Valor Unit.: 52,92 Total Item: 5.292,00

Num: 009



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 4				Quant.: 1	Total: 44.714,30
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PINGO	Modelo:		
Descrição: BOLA DENTE DE LEITE- PINGO DE LEITE- 70 G					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 12,70	Valor Unit.: 12,70	Total Item: 127,00		
Item: 2	Unidade: UND	Marca: KANXA	Modelo:		
Descrição: BOLA DE HANDEBOL H3L, TAMANHO FEMININO, COM 32 GOMOS, BOLA OFICIAL DA FEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HANDEBOL, CIRCUNFÊRENCIA: 58-60 CM PESO: 425-475 G CÂMARA BUTIL MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 148,17	Valor Unit.: 148,17	Total Item: 2.963,40		
Item: 3	Unidade: UND	Marca: KANXA	Modelo:		
Descrição: BOLA DE HANDEBOL H2L, TAMANHO MASCULINO, COM 32 GOMOS, BOLA OFICIAL DA FEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HANDEBOL, CIRCUNFÊRENCIA: 58-60 CM PESO: 425-475 G CÂMARA BUTIL MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 151,34	Valor Unit.: 151,34	Total Item: 3.026,80		
Item: 4	Unidade: UND	Marca: POKER	Modelo:		
Descrição: BOLA DE BASQUETEBOL, MATERIAL COURO, PESO CHEIA 675 G, CIRCUNFERÊNCIA 77 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM COSTURA, CAMARA AIRBILITY E MATIZADA, TAMANHO OFICIAL, TIPO USO ADULTA					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 157,16	Valor Unit.: 157,16	Total Item: 3.143,20		
Item: 5	Unidade: UND	Marca: 81	Modelo:		
Descrição: BOLA FUTSAL, TERMOTEC, COSTURADA COM 16 GOMOS, CIRCUNFÊRENCIA 61-64 CM PESO: 410-440 G, CÂMARA AIRBILITY MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL AIRBILITY MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO					
Quantidade: 50	Val. Ref.: 169,33	Valor Unit.: 169,33	Total Item: 8.466,50		
Item: 6	Unidade: UND	Marca: 81	Modelo:		
Descrição: BOLA FUTEBOL DE CAMPO, TERMOTEC, COSTURADA COM 16 GOMOS, APROVADO PELA FIFA, CIRCUNFÊRENCIA 68-69 CM PESO: 420-450 G, CÂMARA AIRBILITY MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL AIRBILITY MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO					
Quantidade: 50	Val. Ref.: 169,33	Valor Unit.: 169,33	Total Item: 8.466,50		
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PENALTY	Modelo:		
Descrição: BOLA DE VÔLEI PRÓ 7.0. PRODUTO PROFISIONAL COM 16 GOMOS, APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE VOLEIBOL (FIVB)					
Quantidade: 30	Val. Ref.: 370,42	Valor Unit.: 370,42	Total Item: 11.112,60		
Item: 8	Unidade: UND	Marca: KANXA	Modelo:		
Descrição: BOLA DE HANDBOL HL1 INFANTIL					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 132,29	Valor Unit.: 132,29	Total Item: 2.645,80		
Item: 9	Unidade: UND	Marca: GOLAÇO	Modelo:		
Descrição: BOLA OFICIAL DE FUTVOLEI TERMOTEC OFICIAL					
Quantidade: 30	Val. Ref.: 158,75	Valor Unit.: 158,75	Total Item: 4.762,50		
LOTE 5				Quant.: 1	Total: 59.268,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: KANXA/JR	Modelo:		
Descrição: KIT DE MEIÃO E CHUTEIRA DE COURO COM TRAVA (TAMANHOS VARIADOS ADULTO)					



**MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

Quantidade: 200	Val. Ref.: 148,17	Valor Unit.: 148,17	Total Item: 29.634,00
Item: 2	Unidade: PAR	Marca: KANXA/JR	Modelo:
Descrição: KIT DE MEIÃO E CHUTEIRA DE COURO SOCIETY (TAMANHOS VARIADOS ADULTO)			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 148,17	Valor Unit.: 148,17	Total Item: 29.634,00

A handwritten signature in blue ink, consisting of a stylized initial 'S' followed by a few dots.

A handwritten signature in blue ink, consisting of a stylized initial 'M' followed by a loop.



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SEPE0062023
Processo Administrativo Nº SE-PE006-2023-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 21/06/2023 14:20:24

TOTAL DO PROCESSO: 222.893,76

TOTAL DA PROPOSTA

222.893,76

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 139	Total: 20.732,82
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Vasti	Modelo: Vasti
Descrição: CORDA DE PULAR DE SISAL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 2 METROS DE COMPRIMENTO, COM PONTEIRAS PLÁSTICAS EM CORES VARIADAS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 31,75	Valor Unit.: 31,75	Total Item: 317,50
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PENTAGOL	Modelo: PENTAGOL
Descrição: DISCO DE TREINAMENTO FLEXÍVEL			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 10,58	Valor Unit.: 10,58	Total Item: 423,20
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MUVIN	Modelo: MUVIN
Descrição: ESCADA PARA CIRCUITO E TREINAMENTO DE AGILIDADE - 09 DE GRAUS			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 169,33	Valor Unit.: 169,33	Total Item: 677,32
Item: 4	Unidade: PAR	Marca: GISMAR REDES	Modelo: GISMAR REDES
Descrição: PAR DE REDES GOL FUTSAL FIO 4 NYLON-VEU-FUTEBOL DE SALÃO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 317,50	Valor Unit.: 317,50	Total Item: 3.175,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: 365 SPORTS	Modelo: 365 SPORTS
Descrição: CONE DE AGILIDADE SPORTS (TAMANHO PEQUENO) - 24 CM			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 21,17	Valor Unit.: 21,17	Total Item: 846,80
Item: 6	Unidade: UND	Marca: CMZ	Modelo: CMZ
Descrição: BOMBA EXTREME C/ PROLONGADOR E AGULHA ESPECIAL - BOMBA DE AR PARA ENCHER BOLA			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 68,79	Valor Unit.: 68,79	Total Item: 687,90
Item: 7	Unidade: UND	Marca: GISMAR REDES	Modelo: GISMAR REDES
Descrição: REDE VOLEI PSS 8 FAIXAS LONA 03			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 465,67	Valor Unit.: 465,67	Total Item: 4.656,70
Item: 8	Unidade: PAR	Marca: GISMAR REDES	Modelo: GISMAR REDES
Descrição: REDE NYLON DE CAMPO DE 7,5 M X 2,5 M, FIO DE QUATRO MILÍMETROS- PAR.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 836,08	Valor Unit.: 836,08	Total Item: 8.360,80
Item: 9	Unidade: UND	Marca: EB	Modelo: EB
Descrição: APITO DE ARBITRAGEM PROMISSIONAL FOX 40			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 63,50	Valor Unit.: 63,50	Total Item: 635,00



**MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

Item: 10 Unidade: UND Marca: MUVIN Modelo: MUVIN
Descrição: CONE TAMANHO GRANDE 50CM.
Quantidade: 20 Val. Ref.: 47,63 **Valor Unit.: 47,63** Total Item: 952,60

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 014 **Total: 77.815,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SÃO ROQUE Modelo: SÃO ROQUE
Descrição: MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAC, NA PARTE SUPERIOR ATÉ A METADE DO CENTRO VAZADO ENVOLTO COM UM RAMO, METALIZADO NA COR DOURADA, COM O TAMANHO DE 45 MM DE DIÂMETRO E CENTRO DE 25 MM DE DIÂMETRO COM GRAVAÇÃO DE "HONRA AO MÉRITO", QUE TAMBÉM PERMITE A COLOCAÇÃO DE ADESIVO DE 25 MM. POSSUI ESPESURA MÁXIMA DE 1,2 MM. PESO APROXIMADO DE 07 GRAMAS. SUPORTE PARA FITA DE 15 MM DE LARGURA. A MEDALHA PODE VIR ACOMPANHADA DE FITA DE CETIM, NAS CORES; AZUL, VERMELHA, AMARELA, BRANCA OU VERDE. MODELO DE FITA COM 1,5 CENTÍMETROS DE LARGURA POR 80 CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO.
Quantidade: 600 Val. Ref.: 19,05 **Valor Unit.: 19,05** Total Item: 11.430,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: VITORIA Modelo: VITORIA
Descrição: TROFÉUS G HONRA AO MÉRITO 22 CM PARA TODAS AS MODALIDADES COMPLETO
Quantidade: 30 Val. Ref.: 63,50 **Valor Unit.: 63,50** Total Item: 1.905,00

Item: 3 Unidade: PCT Marca: EDIR SUSSEL Modelo: EDIR SUSSEL
Descrição: PACOTE DE MEDALHA HONRA AO MERITO OURO-35 MM OURO COM FITA 03, COM 10 UNID
Quantidade: 25 Val. Ref.: 37,04 **Valor Unit.: 37,04** Total Item: 926,00

Item: 4 Unidade: PCT Marca: EDIR SUSSEL Modelo: EDIR SUSSEL
Descrição: PACOTE DE MEDALHA HONRA AO MERITO PRATA-35 MM PRATA COM FITA 03, COM 10 UNID
Quantidade: 25 Val. Ref.: 37,04 **Valor Unit.: 37,04** Total Item: 926,00

Item: 5 Unidade: PCT Marca: EDIR SUSSEL Modelo: EDIR SUSSEL
Descrição: PACOTE DE MEDALHA HONRA AO MERITO BRONZE- 35 MM BRONZE COM FITA 03, COM 10 UNID
Quantidade: 25 Val. Ref.: 37,04 **Valor Unit.: 37,04** Total Item: 926,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: VITORIA Modelo: VITORIA
Descrição: TROFÉUS COM ALTURA DE 42 CM, COM BASE QUADRADA COM 7,50 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA. CONE COM FRISO EM POLÍMERO METALIZADA NA COR DOURADA, TAÇA EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA, COM 15,30 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS E TAMPA EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA. ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL. PLAQUETA PARA GRAVAÇÃO.
Quantidade: 40 Val. Ref.: 100,54 **Valor Unit.: 100,54** Total Item: 4.021,60

Item: 7 Unidade: UND Marca: VITORIA Modelo: VITORIA
Descrição: TROFÉU ARTILHEIRO 35 A 40 CM. TROFÉU COM FORMATO DE CHUTEIRA, COR OURO.
Quantidade: 30 Val. Ref.: 63,50 **Valor Unit.: 63,50** Total Item: 1.905,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: VITORIA Modelo: VITORIA
Descrição: TROFÉU GOLEIRO MENOS VAZADO 32 A 38 CM. TROFÉU BASE OCTOGONAL COM 15,5 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA, TAÇA METALIZADA NA COR PRATA
Quantidade: 20 Val. Ref.: 63,50 **Valor Unit.: 63,50** Total Item: 1.270,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: ALFACENTER Modelo: ALFACENTER
Descrição: TROFÉUS EM MDF DE 80CM PERSONALIZADOS, COM GRAVAÇÃO DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 50 Val. Ref.: 127,00 Valor Unit.: 127,00 Total Item: 6.350,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: ALFACENTER Modelo: ALFACENTER

Descrição: TROFÉUS EM MDF DE 50CM PERSONALIZADOS, COM GRAVAÇÃO DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE

Quantidade: 50 Val. Ref.: 74,08 Valor Unit.: 74,08 Total Item: 3.704,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: SÃO ROQUE Modelo: SÃO ROQUE

Descrição: MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAC, NA PARTE SUPERIOR ATÉ A METADE DO CENTRO VAZADO ENVOLTO COM UM RAMO, METALIZADO NA COR BRONZE, COM O TAMANHO DE 45 MM DE DIÂMETRO E CENTRO DE 25 MM DE DIÂMETRO COM GRAVAÇÃO DE "HONRA AO MÉRITO", QUE TAMBÉM PERMITE A COLOCAÇÃO DE ADESIVO DE 25 MM. POSSUI ESPESSURA MÁXIMA DE 1,2 MM. PESO APROXIMADO DE 07 GRAMAS. SUPORTE PARA FITA DE 15 MM DE LARGURA. A MEDALHA PODE VIR ACOMPANHADA DE FITA DE CETIM, NAS CORES; AZUL, VERMELHA, AMARELA, BRANCA OU VERDE. MODELO DE FITA COM 1,5 CENTÍMETROS DE LARGURA POR 80 CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO

Quantidade: 600 Val. Ref.: 26,46 Valor Unit.: 26,46 Total Item: 15.876,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: SÃO ROQUE Modelo: SÃO ROQUE

Descrição: MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAC, NA PARTE SUPERIOR ATÉ A METADE DO CENTRO VAZADO ENVOLTO COM UM RAMO, METALIZADO NA COR PRATA, COM O TAMANHO DE 45 MM DE DIÂMETRO E CENTRO DE 25 MM DE DIÂMETRO COM GRAVAÇÃO DE "HONRA AO MÉRITO", QUE TAMBÉM PERMITE A COLOCAÇÃO DE ADESIVO DE 25 MM. POSSUI ESPESSURA MÁXIMA DE 1,2 MM. PESO APROXIMADO DE 07 GRAMAS. SUPORTE PARA FITA DE 15 MM DE LARGURA. A MEDALHA PODE VIR ACOMPANHADA DE FITA DE CETIM, NAS CORES; AZUL, VERMELHA, AMARELA, BRANCA

Quantidade: 600 Val. Ref.: 26,46 Valor Unit.: 26,46 Total Item: 15.876,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: ALFACENTER Modelo: ALFACENTER

Descrição: MEDALHAS EM MDF PERSONALIZADOS, COM GRAVAÇÃO DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (08CM DE DIÂMETRO)

Quantidade: 400 Val. Ref.: 31,75 Valor Unit.: 31,75 Total Item: 12.700,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 086 **Total: 20.363,04**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PR DESIGN Modelo: PR DESIGN

Descrição: COLETE DUPLA FACE PARA PRÁTICAS DE ESPORTE EM GERAL, CONFECCIONADOS 100% EM POLIÉSTER (TAMANHOS MÉDIO).

Quantidade: 100 Val. Ref.: 52,92 Valor Unit.: 52,92 Total Item: 5.292,00

Item: 2 Unidade: CONJ Marca: PR DESIGN Modelo: PR DESIGN

Descrição: JOGO DE UNIFORME COMPLETO (CAMISAS E CALÇÕES) ADULTO TAMANHO (M) MATERIAL 100% DRI-FIT MODELO PERSONALIZADO DE ACORDO COM A PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU-CE E ACABAMENTO EM VÍEIS

Quantidade: 88 Val. Ref.: 95,25 Valor Unit.: 95,25 Total Item: 8.382,00

Item: 3 Unidade: KIT Marca: PR DESIGN Modelo: PR DESIGN

Descrição: KIT DE CAMISA PARA ÁRBITROS (CALÇÃO, CAMISA, MEIÃO), COM TECIDO DE TECNOLOGIA MELHORADA QUE GARANTE CONFORTO E MOVIMENTOS LIVRES A LONGO DE TODA A PARTIDA

Quantidade: 12 Val. Ref.: 116,42 Valor Unit.: 116,42 Total Item: 1.397,04

Item: 4 Unidade: UND Marca: PR DESIGN Modelo: PR DESIGN

Descrição: COLETE DUPLA FACE PARA PRÁTICAS DE ESPORTE EM GERAL, CONFECCIONADOS 100% EM POLIÉSTER (TAMANHOS GRANDE).

Quantidade: 100 Val. Ref.: 52,92 Valor Unit.: 52,92 Total Item: 5.292,00

Num: 113



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 4	Quant.: 1			Total: 44.714,30
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LÍDER	Modelo: LÍDER	
Descrição: BOLA DENTE DE LEITE- PINGO DE LEITE- 70 G				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 12,70	Valor Unit.: 12,70	Total Item: 127,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: KEMPA	Modelo: KEMPA	
Descrição: BOLA DE HANDEBOL H3L, TAMANHO FEMININO, COM 32 GOMOS, BOLA OFICIAL DA FEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HANDEBOL, CIRCUNFÊRENCIA: 58-60 CM PESO: 425-475 G CÂMARA BUTIL MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 148,17	Valor Unit.: 148,17	Total Item: 2.963,40	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: KEMPA	Modelo: KEMPA	
Descrição: BOLA DE HANDEBOL H2L, TAMANHO MASCULINO, COM 32 GOMOS, BOLA OFICIAL DA FEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HANDEBOL, CIRCUNFÊRENCIA: 58-60 CM PESO: 425-475 G CÂMARA BUTIL MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 151,34	Valor Unit.: 151,34	Total Item: 3.026,80	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PENALTY	Modelo: PENALTY	
Descrição: BOLA DE BASQUETEBOL, MATERIAL COURO, PESO CHEIA 675 G, CIRCUNFERÊNCIA 77 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM COSTURA, CAMARA AIRBILITY E MATIZADA, TAMANHO OFICIAL, TIPO USO ADULTA				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 157,16	Valor Unit.: 157,16	Total Item: 3.143,20	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: TOPPER	Modelo: TOPPER	
Descrição: BOLA FUTSAL, TERMOTEC, COSTURADA COM 16 GOMOS, CIRCUNFÊRENCIA 61-64 CM PESO: 410-440 G, CÂMARA AIRBILITY MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL AIRBILITY MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 169,33	Valor Unit.: 169,33	Total Item: 8.466,50	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: 81	Modelo: 81	
Descrição: BOLA FUTEBOL DE CAMPO, TERMOTEC, COSTURADA COM 16 GOMOS, APROVADO PELA FIFA, CIRCUNFÊRENCIA 68-69 CM PESO: 420-450 G, CÂMARA AIRBILITY MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL AIRBILITY MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 169,33	Valor Unit.: 169,33	Total Item: 8.466,50	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: DALPONTE	Modelo: DALPONTE	
Descrição: BOLA DE VÔLEI PRÓ 7.0. PRODUTO PROFISIONAL COM 16 GOMOS, APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE VOLEIBOL (FIVB)				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 370,42	Valor Unit.: 370,42	Total Item: 11.112,60	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: MAGUSSY	Modelo: MAGUSSY	
Descrição: BOLA DE HANDBOL HL1 INFANTIL				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 132,29	Valor Unit.: 132,29	Total Item: 2.645,80	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: MAGUSSY	Modelo: MAGUSSY	
Descrição: BOLA OFICIAL DE FUTVOLEI TERMOTEC OFICIAL				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 158,75	Valor Unit.: 158,75	Total Item: 4.762,50	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 110	Total: 59.268,00	
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: PR DESIGN	Modelo: PR DESIGN	
Descrição: KIT DE MEIÃO E CHUTEIRA DE COURO COM TRAVA (TAMANHOS VARIADOS ADULTO)				



**MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

Quantidade: 200	Val. Ref.: 148,17	Valor Unit.: 148,17	Total Item: 29.634,00
Item: 2	Unidade: PAR	Marca: PR DESIGN	Modelo: PR DESIGN
Descrição: KIT DE MEIÃO E CHUTEIRA DE COURO SOCIETY (TAMANHOS VARIADOS ADULTO)			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 148,17	Valor Unit.: 148,17	Total Item: 29.634,00



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SEPE0062023
Processo Administrativo Nº SE-PE006-2023-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 21/06/2023 14:20:24

3

TOTAL DO PROCESSO: 222.893,76			
TOTAL DA PROPOSTA 222.893,76			
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 147	Total: 20.732,82
Item: 1	Unidade: UND	Marca: pangue	Modelo: de acordo com edital
Descrição: CORDA DE PULAR DE SISAL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 2 METROS DE COMPRIMENTO, COM PONTEIRAS PLÁSTICAS EM CORES VARIADAS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 31,75	Valor Unit.: 31,75	Total Item: 317,50
Item: 2	Unidade: UND	Marca: pangue	Modelo: de acordo com edital
Descrição: DISCO DE TREINAMENTO FLEXÍVEL			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 10,58	Valor Unit.: 10,58	Total Item: 423,20
Item: 3	Unidade: UND	Marca: pangue	Modelo: de acordo com edital
Descrição: ESCADA PARA CIRCUITO E TREINAMENTO DE AGILIDADE - 09 DE GRAUS			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 169,33	Valor Unit.: 169,33	Total Item: 677,32
Item: 4	Unidade: PAR	Marca: gismar	Modelo: de acordo com edital
Descrição: PAR DE REDES GOL FUTSAL FIO 4 NYLON-VEU-FUTEBOL DE SALÃO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 317,50	Valor Unit.: 317,50	Total Item: 3.175,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: pangue	Modelo: de acordo com edital
Descrição: CONE DE AGILIDADE SPORTS (TAMANHO PEQUENO) - 24 CM			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 21,17	Valor Unit.: 21,17	Total Item: 846,80
Item: 6	Unidade: UND	Marca: poker	Modelo: de acordo com edital
Descrição: BOMBA EXTREME C/ PROLONGADOR E AGULHA ESPECIAL - BOMBA DE AR PARA ENCHER BOLA			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 68,79	Valor Unit.: 68,79	Total Item: 687,90
Item: 7	Unidade: UND	Marca: gismar	Modelo: de acordo com edital
Descrição: REDE VOLEI PSS 8 FAIXAS LONA 03			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 465,67	Valor Unit.: 465,67	Total Item: 4.656,70
Item: 8	Unidade: PAR	Marca: gismar	Modelo: de acordo com edital
Descrição: REDE NYLON DE CAMPO DE 7,5 M X 2,5 M, FIO DE QUATRO MILÍMETROS- PAR.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 836,08	Valor Unit.: 836,08	Total Item: 8.360,80
Item: 9	Unidade: UND	Marca: fox	Modelo: de acordo com edital
Descrição: APITO DE ARBITRAGEM PROMISSIONAL FOX 40			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 63,50	Valor Unit.: 63,50	Total Item: 635,00



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 10	Unidade: UND	Marca: pangue	Modelo: de acordo com edital
Descrição: CONE TAMANHO GRANDE 50CM.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 47,63	Valor Unit.: 47,63	Total Item: 952,60
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 062	Total: 77.815,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: vitoria	Modelo: de acordo com edital
Descrição: MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAC, NA PARTE SUPERIOR ATÉ A METADE DO CENTRO VAZADO ENVOLTO COM UM RAMO, METALIZADO NA COR DOURADA, COM O TAMANHO DE 45 MM DE DIÂMETRO E CENTRO DE 25 MM DE DIÂMETRO COM GRAVAÇÃO DE "HONRA AO MÉRITO", QUE TAMBÉM PERMITE A COLOCAÇÃO DE ADESIVO DE 25 MM. POSSUI ESPESSURA MÁXIMA DE 1,2 MM. PESO APROXIMADO DE 07 GRAMAS. SUPORTE PARA FITA DE 15 MM DE LARGURA. A MEDALHA PODE VIR ACOMPANHADA DE FITA DE CETIM, NAS CORES; AZUL, VERMELHA, AMARELA, BRANCA OU VERDE. MODELO DE FITA COM 1,5 CENTÍMETROS DE LARGURA POR 80 CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO.			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 19,05	Valor Unit.: 19,05	Total Item: 11.430,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: vitoria	Modelo: de acordo com edital
Descrição: TROFÉUS G HONRA AO MÉRITO 22 CM PARA TODAS AS MODALIDADES COMPLETO			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 63,50	Valor Unit.: 63,50	Total Item: 1.905,00
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: vitoria	Modelo: de acordo com edital
Descrição: PACOTE DE MEDALHA HONRA AO MERITO OURO-35 MM OURO COM FITA 03, COM 10 UNID			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 37,04	Valor Unit.: 37,04	Total Item: 926,00
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: vitoria	Modelo: de acordo com edital
Descrição: PACOTE DE MEDALHA HONRA AO MERITO PRATA-35 MM PRATA COM FITA 03, COM 10UNID			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 37,04	Valor Unit.: 37,04	Total Item: 926,00
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: vitoria	Modelo: de acordo com edital
Descrição: PACOTE DE MEDALHA HONRA AO MERITO BRONZE- 35 MM BRONZE COM FITA 03, COM 10UNID			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 37,04	Valor Unit.: 37,04	Total Item: 926,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: vitoria	Modelo: de acordo com edital
Descrição: TROFÉUS COM ALTURA DE 42 CM, COM BASE QUADRADA COM 7,50 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA. CONE COM FRISO EM POLIMERO METALIZADA NA COR DOURADA, TAÇA EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA, COM 15,30 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS E TAMPA EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA. ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL. PLAQUETA PARA GRAVAÇÃO.			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 100,54	Valor Unit.: 100,54	Total Item: 4.021,60
Item: 7	Unidade: UND	Marca: vitoria	Modelo: de acordo com edital
Descrição: TROFÉU ARTILHEIRO 35 A 40 CM. TROFÉU COM FORMATO DE CHUTEIRA, COR OURO.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 63,50	Valor Unit.: 63,50	Total Item: 1.905,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: vitoria	Modelo: de acordo com edital
Descrição: TROFÉU GOLEIRO MENOS VAZADO 32 A 38 CM. TROFÉU BASE OCTOGONAL COM 15,5 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA, TAÇA METALIZADA NA COR PRATA			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 63,50	Valor Unit.: 63,50	Total Item: 1.270,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: vitoria	Modelo: de acordo com edital
Descrição: TROFÉUS EM MDF DE 80CM PERSONALIZADOS, COM GRAVAÇÃO DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE			



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 50 Val. Ref.: 127,00 Valor Unit.: 127,00 Total Item: 6.350,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: vitoria Modelo: de acordo com edital

Descrição: TROFÉUS EM MDF DE 50CM PERSONALIZADOS, COM GRAVAÇÃO DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE

Quantidade: 50 Val. Ref.: 74,08 Valor Unit.: 74,08 Total Item: 3.704,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: vitoria Modelo: de acordo com edital

Descrição: MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAC, NA PARTE SUPERIOR ATÉ A METADE DO CENTRO VAZADO ENVOLTO COM UM RAMO, METALIZADO NA COR BRONZE, COM O TAMANHO DE 45 MM DE DIÂMETRO E CENTRO DE 25 MM DE DIÂMETRO COM GRAVAÇÃO DE "HONRA AO MÉRITO", QUE TAMBÉM PERMITE A COLOCAÇÃO DE ADESIVO DE 25 MM. POSSUI ESPESSURA MÁXIMA DE 1,2 MM. PESO APROXIMADO DE 07 GRAMAS. SUPORTE PARA FITA DE 15 MM DE LARGURA. A MEDALHA PODE VIR ACOMPANHADA DE FITA DE CETIM, NAS CORES; AZUL, VERMELHA, AMARELA, BRANCA OU VERDE. MODELO DE FITA COM 1,5 CENTÍMETROS DE LARGURA POR 80 CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO

Quantidade: 600 Val. Ref.: 26,46 Valor Unit.: 26,46 Total Item: 15.876,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: vitoria Modelo: de acordo com edital

Descrição: MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAC, NA PARTE SUPERIOR ATÉ A METADE DO CENTRO VAZADO ENVOLTO COM UM RAMO, METALIZADO NA COR PRATA, COM O TAMANHO DE 45 MM DE DIÂMETRO E CENTRO DE 25 MM DE DIÂMETRO COM GRAVAÇÃO DE "HONRA AO MÉRITO", QUE TAMBÉM PERMITE A COLOCAÇÃO DE ADESIVO DE 25 MM. POSSUI ESPESSURA MÁXIMA DE 1,2 MM. PESO APROXIMADO DE 07 GRAMAS. SUPORTE PARA FITA DE 15 MM DE LARGURA. A MEDALHA PODE VIR ACOMPANHADA DE FITA DE CETIM, NAS CORES; AZUL, VERMELHA, AMARELA, BRANCA

Quantidade: 600 Val. Ref.: 26,46 Valor Unit.: 26,46 Total Item: 15.876,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: vitoria Modelo: de acordo com edital

Descrição: MEDALHAS EM MDF PERSONALIZADOS, COM GRAVAÇÃO DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (08CM DE DIÂMETRO)

Quantidade: 400 Val. Ref.: 31,75 Valor Unit.: 31,75 Total Item: 12.700,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 080 **Total: 20.363,04**

Item: 1 Unidade: UND Marca: propria Modelo: de acordo com edital

Descrição: COLETE DUPLA FACE PARA PRÁTICAS DE ESPORTE EM GERAL, CONFECCIONADOS 100% EM POLIÉSTER (TAMANHOS MÉDIO).

Quantidade: 100 Val. Ref.: 52,92 Valor Unit.: 52,92 Total Item: 5.292,00

Item: 2 Unidade: CONJ Marca: propria Modelo: de acordo com edital

Descrição: JOGO DE UNIFORME COMPLETO (CAMISAS E CALÇÕES) ADULTO TAMANHO (M) MATERIAL 100% DRI-FIT MODELO PERSONALIZADO DE ACORDO COM A PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU-CE E ACABAMENTO EM VÍEIS

Quantidade: 88 Val. Ref.: 95,25 Valor Unit.: 95,25 Total Item: 8.382,00

Item: 3 Unidade: KIT Marca: propria Modelo: de acordo com edital

Descrição: KIT DE CAMISA PARA ÁRBITROS (CALÇÃO, CAMISA, MEIÃO), COM TECIDO DE TECNOLOGIA MELHORADA QUE GARANTE CONFORTO E MOVIMENTOS LIVRES A LONGO DE TODA A PARTIDA

Quantidade: 12 Val. Ref.: 116,42 Valor Unit.: 116,42 Total Item: 1.397,04

Item: 4 Unidade: UND Marca: propria Modelo: de acordo com edital

Descrição: COLETE DUPLA FACE PARA PRÁTICAS DE ESPORTE EM GERAL, CONFECCIONADOS 100% EM POLIÉSTER (TAMANHOS GRANDE).

Quantidade: 100 Val. Ref.: 52,92 Valor Unit.: 52,92 Total Item: 5.292,00

Num: 050

MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
 SENADOR POMPEU-CE

LOTE 4		Quant.: 1	Total: 44.714,30	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: pague	Modelo: de acordo com edital	
Descrição: BOLA DENTE DE LEITE- PINGO DE LEITE- 70 G				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 12,70	Valor Unit.: 12,70		Total Item: 127,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: kanxa	Modelo: de acordo com edital	
Descrição: BOLA DE HANDEBOL H3L, TAMANHO FEMININO, COM 32 GOMOS, BOLA OFICIAL DA FEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HANDEBOL, CIRCUNFÊRENCIA: 58-60 CM PESO: 425-475 G CÂMARA BUTIL MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 148,17	Valor Unit.: 148,17		Total Item: 2.963,40
Item: 3	Unidade: UND	Marca: kanxa	Modelo: de acordo com edital	
Descrição: BOLA DE HANDEBOL H2L, TAMANHO MASCULINO, COM 32 GOMOS, BOLA OFICIAL DA FEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HANDEBOL, CIRCUNFÊRENCIA: 58-60 CM PESO: 425-475 G CÂMARA BUTIL MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 151,34	Valor Unit.: 151,34		Total Item: 3.026,80
Item: 4	Unidade: UND	Marca: dp 81	Modelo: de acordo com edital	
Descrição: BOLA DE BASQUETEBOL, MATERIAL COURO, PESO CHEIA 675 G, CIRCUNFERÊNCIA 77 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM COSTURA, CAMARA AIRBILITY E MATIZADA, TAMANHO OFICIAL, TIPO USO ADULTA				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 157,16	Valor Unit.: 157,16		Total Item: 3.143,20
Item: 5	Unidade: UND	Marca: dp 81	Modelo: de acordo com edital	
Descrição: BOLA FUTSAL, TERMOTEC, COSTURADA COM 16 GOMOS, CIRCUNFÊRENCIA 61-64 CM PESO: 410-440 G, CÂMARA AIRBILITY MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL AIRBILITY MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 169,33	Valor Unit.: 169,33		Total Item: 8.466,50
Item: 6	Unidade: UND	Marca: dp 81	Modelo: de acordo com edital	
Descrição: BOLA FUTEBOL DE CAMPO, TERMOTEC, COSTURADA COM 16 GOMOS, APROVADO PELA FIFA, CIRCUNFÊRENCIA 68-69 CM PESO: 420-450 G, CÂMARA AIRBILITY MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL AIRBILITY MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 169,33	Valor Unit.: 169,33		Total Item: 8.466,50
Item: 7	Unidade: UND	Marca: penalty	Modelo: de acordo com edital	
Descrição: BOLA DE VÔLEI PRÓ 7.0. PRODUTO PROFISIONAL COM 16 GOMOS, APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE VOLEIBOL (FIVB)				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 370,42	Valor Unit.: 370,42		Total Item: 11.112,60
Item: 8	Unidade: UND	Marca: kanxa	Modelo: de acordo com edital	
Descrição: BOLA DE HANDBOL HL1 INFANTIL				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 132,29	Valor Unit.: 132,29		Total Item: 2.645,80
Item: 9	Unidade: UND	Marca: sport ball	Modelo: de acordo com edital	
Descrição: BOLA OFICIAL DE FUTVOLEI TERMOTEC OFICIAL				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 158,75	Valor Unit.: 158,75		Total Item: 4.762,50
LOTE 5		Quant.: 1	Total: 59.268,00	
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital	
Descrição: KIT DE MEIÃO E CHUTEIRA DE COURO COM TRAVA (TAMANHOS VARIADOS ADULTO)				



**MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

Quantidade: 200	Val. Ref.: 148,17	Valor Unit.: 148,17	Total Item: 29.634,00
Item: 2	Unidade: PAR	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital
Descrição: KIT DE MEIÃO E CHUTEIRA DE COURO SOCIETY (TAMANHOS VARIADOS ADULTO)			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 148,17	Valor Unit.: 148,17	Total Item: 29.634,00

  



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SEPE0062023
Processo Administrativo Nº SE-PE006-2023-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 21/06/2023 14:20:24

TOTAL DO PROCESSO: 178.179,46

TOTAL DA PROPOSTA

178.179,46

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 052	Total: 20.732,82
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GOLDEN	Modelo: X
Descrição: CORDA DE PULAR DE SISAL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 2 METROS DE COMPRIMENTO, COM PONTEIRAS PLÁSTICAS EM CORES VARIADAS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 31,75	Valor Unit.: 31,75	Total Item: 317,50
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PLASTICOR	Modelo: X
Descrição: DISCO DE TREINAMENTO FLEXÍVEL			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 10,58	Valor Unit.: 10,58	Total Item: 423,20
Item: 3	Unidade: UND	Marca: POKER	Modelo: X
Descrição: ESCADA PARA CIRCUITO E TREINAMENTO DE AGILIDADE - 09 DE GRAUS			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 169,33	Valor Unit.: 169,33	Total Item: 677,32
Item: 4	Unidade: PAR	Marca: PANGUE	Modelo: X
Descrição: PAR DE REDES GOL FUTSAL FIO 4 NYLON-VEU-FUTEBOL DE SALÃO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 317,50	Valor Unit.: 317,50	Total Item: 3.175,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PLASTICOR	Modelo: X
Descrição: CONE DE AGILIDADE SPORTS (TAMANHO PEQUENO) - 24 CM			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 21,17	Valor Unit.: 21,17	Total Item: 846,80
Item: 6	Unidade: UND	Marca: KAGIVA	Modelo: X
Descrição: BOMBA EXTREME C/ PROLONGADOR E AGULHA ESPECIAL - BOMBA DE AR PARA ENCHER BOLA			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 68,79	Valor Unit.: 68,79	Total Item: 687,90
Item: 7	Unidade: UND	Marca: MATRIX	Modelo: X
Descrição: REDE VOLEI PSS 8 FAIXAS LONA 03			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 465,67	Valor Unit.: 465,67	Total Item: 4.656,70
Item: 8	Unidade: PAR	Marca: PANGUE	Modelo: X
Descrição: REDE NYLON DE CAMPO DE 7,5 M X 2,5 M, FIO DE QUATRO MILÍMETROS- PAR.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 836,08	Valor Unit.: 836,08	Total Item: 8.360,80
Item: 9	Unidade: UND	Marca: FOX	Modelo: X
Descrição: APITO DE ARBITRAGEM PROMISSONAL FOX 40			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 63,50	Valor Unit.: 63,50	Total Item: 635,00



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 10	Unidade: UND	Marca: PLASTICOR	Modelo: X
Descrição: CONE TAMANHO GRANDE 50CM.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 47,63	Valor Unit.: 47,63	Total Item: 952,60
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 110	Total: 77.815,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MEDASUL	Modelo: X
Descrição: MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAC, NA PARTE SUPERIOR ATÉ A METADE DO CENTRO VAZADO ENVOLTO COM UM RAMO, METALIZADO NA COR DOURADA, COM O TAMANHO DE 45 MM DE DIÂMETRO E CENTRO DE 25 MM DE DIÂMETRO COM GRAVAÇÃO DE "HONRA AO MÉRITO", QUE TAMBÉM PERMITE A COLOCAÇÃO DE ADESIVO DE 25 MM. POSSUI ESPESSURA MÁXIMA DE 1,2 MM. PESO APROXIMADO DE 07 GRAMAS. SUPORTE PARA FITA DE 15 MM DE LARGURA. A MEDALHA PODE VIR ACOMPANHADA DE FITA DE CETIM, NAS CORES; AZUL, VERMELHA, AMARELA, BRANCA OU VERDE. MODELO DE FITA COM 1,5 CENTÍMETROS DE LARGURA POR 80 CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO.			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 19,05	Valor Unit.: 19,05	Total Item: 11.430,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: JEBS	Modelo: X
Descrição: TROFÉUS G HONRA AO MÉRITO 22 CM PARA TODAS AS MODALIDADES COMPLETO			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 63,50	Valor Unit.: 63,50	Total Item: 1.905,00
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: MEDASUL	Modelo: X
Descrição: PACOTE DE MEDALHA HONRA AO MERITO OURO-35 MM OURO COM FITA 03, COM 10 UNID			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 37,04	Valor Unit.: 37,04	Total Item: 926,00
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: MEDASUL	Modelo: X
Descrição: PACOTE DE MEDALHA HONRA AO MERITO PRATA-35 MM PRATA COM FITA 03, COM 10UNID			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 37,04	Valor Unit.: 37,04	Total Item: 926,00
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: MEDASUL	Modelo: X
Descrição: PACOTE DE MEDALHA HONRA AO MERITO BRONZE- 35 MM BRONZE COM FITA 03, COM 10UNID			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 37,04	Valor Unit.: 37,04	Total Item: 926,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: JEBS	Modelo: X
Descrição: TROFÉUS COM ALTURA DE 42 CM, COM BASE QUADRADA COM 7,50 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA. CONE COM FRISO EM POLÍMERO METALIZADA NA COR DOURADA. TAÇA EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA, COM 15,30 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS E TAMPA EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA. ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL. PLAQUETA PARA GRAVAÇÃO.			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 100,54	Valor Unit.: 100,54	Total Item: 4.021,60
Item: 7	Unidade: UND	Marca: JEBS	Modelo: X
Descrição: TROFÉU ARTILHEIRO 35 A 40 CM. TROFÉU COM FORMATO DE CHUTEIRA, COR OURO.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 63,50	Valor Unit.: 63,50	Total Item: 1.905,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: JEBS	Modelo: X
Descrição: TROFÉU GOLEIRO MENOS VAZADO 32 A 38 CM. TROFÉU BASE OCTOGONAL COM 15,5 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA, TAÇA METALIZADA NA COR PRATA			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 63,50	Valor Unit.: 63,50	Total Item: 1.270,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: JEBS	Modelo: X
Descrição: TROFÉUS EM MDF DE 80CM PERSONALIZADOS, COM GRAVAÇÃO DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE			



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 50 Val. Ref.: 127,00 Valor Unit.: 127,00 Total Item: 6.350,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: JEBS Modelo: X

Descrição: TROFÉUS EM MDF DE 50CM PERSONALIZADOS, COM GRAVAÇÃO DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE

Quantidade: 50 Val. Ref.: 74,08 Valor Unit.: 74,08 Total Item: 3.704,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: VITORIA Modelo: X

Descrição: MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAC, NA PARTE SUPERIOR ATÉ A METADE DO CENTRO VAZADO ENVOLTO COM UM RAMO, METALIZADO NA COR BRONZE, COM O TAMANHO DE 45 MM DE DIÂMETRO E CENTRO DE 25 MM DE DIÂMETRO COM GRAVAÇÃO DE "HONRA AO MÉRITO", QUE TAMBÉM PERMITE A COLOCAÇÃO DE ADESIVO DE 25 MM. POSSUI ESPESSURA MÁXIMA DE 1,2 MM. PESO APROXIMADO DE 07 GRAMAS. SUPORTE PARA FITA DE 15 MM DE LARGURA. A MEDALHA PODE VIR ACOMPANHADA DE FITA DE CETIM, NAS CORES; AZUL, VERMELHA, AMARELA, BRANCA OU VERDE. MODELO DE FITA COM 1,5 CENTÍMETROS DE LARGURA POR 80 CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO

Quantidade: 600 Val. Ref.: 26,46 Valor Unit.: 26,46 Total Item: 15.876,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: VITORIA Modelo: X

Descrição: MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAC, NA PARTE SUPERIOR ATÉ A METADE DO CENTRO VAZADO ENVOLTO COM UM RAMO, METALIZADO NA COR PRATA, COM O TAMANHO DE 45 MM DE DIÂMETRO E CENTRO DE 25 MM DE DIÂMETRO COM GRAVAÇÃO DE "HONRA AO MÉRITO", QUE TAMBÉM PERMITE A COLOCAÇÃO DE ADESIVO DE 25 MM. POSSUI ESPESSURA MÁXIMA DE 1,2 MM. PESO APROXIMADO DE 07 GRAMAS. SUPORTE PARA FITA DE 15 MM DE LARGURA. A MEDALHA PODE VIR ACOMPANHADA DE FITA DE CETIM, NAS CORES; AZUL, VERMELHA, AMARELA, BRANCA

Quantidade: 600 Val. Ref.: 26,46 Valor Unit.: 26,46 Total Item: 15.876,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: VITORIA Modelo: X

Descrição: MEDALHAS EM MDF PERSONALIZADOS, COM GRAVAÇÃO DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (08CM DE DIÂMETRO)

Quantidade: 400 Val. Ref.: 31,75 Valor Unit.: 31,75 Total Item: 12.700,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 013 **Total: 20.363,04**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TRB Modelo: X

Descrição: COLETE DUPLA FACE PARA PRÁTICAS DE ESPORTE EM GERAL, CONFECCIONADOS 100% EM POLIÉSTER (TAMANHOS MÉDIO).

Quantidade: 100 Val. Ref.: 52,92 Valor Unit.: 52,92 Total Item: 5.292,00

Item: 2 Unidade: CONJ Marca: SENAGRAF Modelo: X

Descrição: JOGO DE UNIFORME COMPLETO (CAMISAS E CALÇÕES) ADULTO TAMANHO (M) MATERIAL 100% DRI-FIT MODELO PERSONALIZADO DE ACORDO COM A PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU-CE E ACABAMENTO EM VÍEIS

Quantidade: 88 Val. Ref.: 95,25 Valor Unit.: 95,25 Total Item: 8.382,00

Item: 3 Unidade: KIT Marca: SENAGRAF Modelo: X

Descrição: KIT DE CAMISA PARA ÁRBITROS (CALÇÃO, CAMISA, MEIÃO), COM TECIDO DE TECNOLOGIA MELHORADA QUE GARANTE CONFORTO E MOVIMENTOS LIVRES A LONGO DE TODA A PARTIDA

Quantidade: 12 Val. Ref.: 116,42 Valor Unit.: 116,42 Total Item: 1.397,04

Item: 4 Unidade: UND Marca: TRB Modelo: X

Descrição: COLETE DUPLA FACE PARA PRÁTICAS DE ESPORTE EM GERAL, CONFECCIONADOS 100% EM POLIÉSTER (TAMANHOS GRANDE).

Quantidade: 100 Val. Ref.: 52,92 Valor Unit.: 52,92 Total Item: 5.292,00

Num: 109



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 5	Quant.: 1			Total: 59.268,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: VETO	Modelo: X	
Descrição: KIT DE MEIÃO E CHUTEIRA DE COURO COM TRAVA (TAMANHOS VARIADOS ADULTO)				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 148,17	Valor Unit.: 148,17	Total Item: 29.634,00	
Item: 2	Unidade: PAR	Marca: VETO	Modelo: X	
Descrição: KIT DE MEIÃO E CHUTEIRA DE COURO SOCIETY (TAMANHOS VARIADOS ADULTO)				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 148,17	Valor Unit.: 148,17	Total Item: 29.634,00	



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SEPE0062023
Processo Administrativo Nº SE-PE006-2023-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 21/06/2023 14:20:24

				TOTAL DO PROCESSO:	59.264,00
TOTAL DA PROPOSTA					59.264,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 088			Total: 59.264,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: PENALTY	Modelo: BRAVO/STORM		
Descrição: KIT DE MEIÃO E CHUTEIRA DE COURO COM TRAVA (TAMANHOS VARIADOS ADULTO)					
Quantidade: 200	Val. Ref.: 148,17	Valor Unit.: 148,16			Total Item: 29.632,00
Item: 2	Unidade: PAR	Marca: PENALTY	Modelo: BRAVO/STORM		
Descrição: KIT DE MEIÃO E CHUTEIRA DE COURO SOCIETY (TAMANHOS VARIADOS ADULTO)					
Quantidade: 200	Val. Ref.: 148,17	Valor Unit.: 148,16			Total Item: 29.632,00



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SEPE0062023
Processo Administrativo Nº SE-PE006-2023-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 21/06/2023 14:20:24

TOTAL DO PROCESSO: **222.893,76**

TOTAL DA PROPOSTA

222.893,76

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 013	Total: 20.732,82	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: IMPORTS	Modelo: IMPORTS	
Descrição: CORDA DE PULAR DE SISAL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 2 METROS DE COMPRIMENTO, COM PONTEIRAS PLÁSTICAS EM CORES VARIADAS				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 31,75	Valor Unit.: 31,75	Total Item: 317,50	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PENTAGOL	Modelo: PENTAGOL	
Descrição: DISCO DE TREINAMENTO FLEXÍVEL				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 10,58	Valor Unit.: 10,58	Total Item: 423,20	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MUVIN	Modelo: MUVIN	
Descrição: ESCADA PARA CIRCUITO E TREINAMENTO DE AGILIDADE - 09 DE GRAUS				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 169,33	Valor Unit.: 169,33	Total Item: 677,32	
Item: 4	Unidade: PAR	Marca: OURO ESPORTES	Modelo: OURO ESPORTES	
Descrição: PAR DE REDES GOL FUTSAL FIO 4 NYLON-VEU-FUTEBOL DE SALÃO				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 317,50	Valor Unit.: 317,50	Total Item: 3.175,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: KL MASTER FITNESS	Modelo: KL MASTER FITNESS	
Descrição: CONE DE AGILIDADE SPORTS (TAMANHO PEQUENO) - 24 CM				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 21,17	Valor Unit.: 21,17	Total Item: 846,80	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: POKER	Modelo: POKER	
Descrição: BOMBA EXTREME C/ PROLONGADOR E AGULHA ESPECIAL - BOMBA DE AR PARA ENCHER BOLA				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 68,79	Valor Unit.: 68,79	Total Item: 687,90	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: OURO ESPORTES	Modelo: OURO ESPORTES	
Descrição: REDE VOLEI PSS 8 FAIXAS LONA 03				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 465,67	Valor Unit.: 465,67	Total Item: 4.656,70	
Item: 8	Unidade: PAR	Marca: OURO ESPORTES	Modelo: OURO ESPORTES	
Descrição: REDE NYLON DE CAMPO DE 7,5 M X 2,5 M, FIO DE QUATRO MILÍMETROS- PAR.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 836,08	Valor Unit.: 836,08	Total Item: 8.360,80	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: GENERIC	Modelo: GENERIC	
Descrição: APITO DE ARBITRAGEM PROMISSONAL FOX 40				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 63,50	Valor Unit.: 63,50	Total Item: 635,00	



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 10 Unidade: UND Marca: KL MASTER FITNESS Modelo: KL MASTER FITNESS
Descrição: CONE TAMANHO GRANDE 50CM.
Quantidade: 20 Val. Ref.: 47,63 **Valor Unit.: 47,63** Total Item: 952,60

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 023 **Total: 77.815,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: M&P Modelo: M&P
Descrição: MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAC, NA PARTE SUPERIOR ATÉ A METADE DO CENTRO VAZADO ENVOLTO COM UM RAMO, METALIZADO NA COR DOURADA, COM O TAMANHO DE 45 MM DE DIÂMETRO E CENTRO DE 25 MM DE DIÂMETRO COM GRAVAÇÃO DE "HONRA AO MÉRITO", QUE TAMBÉM PERMITE A COLOCAÇÃO DE ADESIVO DE 25 MM. POSSUI ESPESURA MÁXIMA DE 1,2 MM. PESO APROXIMADO DE 07 GRAMAS. SUPORTE PARA FITA DE 15 MM DE LARGURA. A MEDALHA PODE VIR ACOMPANHADA DE FITA DE CETIM, NAS CORES; AZUL, VERMELHA, AMARELA, BRANCA OU VERDE. MODELO DE FITA COM 1,5 CENTÍMETROS DE LARGURA POR 80 CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO.
Quantidade: 600 Val. Ref.: 19,05 **Valor Unit.: 19,05** Total Item: 11.430,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: M&P Modelo: M&P
Descrição: TROFÉUS G HONRA AO MÉRITO 22 CM PARA TODAS AS MODALIDADES COMPLETO
Quantidade: 30 Val. Ref.: 63,50 **Valor Unit.: 63,50** Total Item: 1.905,00

Item: 3 Unidade: PCT Marca: M&P Modelo: M&P
Descrição: PACOTE DE MEDALHA HONRA AO MERITO OURO-35 MM OURO COM FITA 03, COM 10 UNID
Quantidade: 25 Val. Ref.: 37,04 **Valor Unit.: 37,04** Total Item: 926,00

Item: 4 Unidade: PCT Marca: M&P Modelo: M&P
Descrição: PACOTE DE MEDALHA HONRA AO MERITO PRATA-35 MM PRATA COM FITA 03, COM 10 UNID
Quantidade: 25 Val. Ref.: 37,04 **Valor Unit.: 37,04** Total Item: 926,00

Item: 5 Unidade: PCT Marca: M&P Modelo: M&P
Descrição: PACOTE DE MEDALHA HONRA AO MERITO BRONZE- 35 MM BRONZE COM FITA 03, COM 10 UNID
Quantidade: 25 Val. Ref.: 37,04 **Valor Unit.: 37,04** Total Item: 926,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: JEBS Modelo: JEBS
Descrição: TROFÉUS COM ALTURA DE 42 CM, COM BASE QUADRADA COM 7,50 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA. CONE COM FRISO EM POLÍMERO METALIZADA NA COR DOURADA, TAÇA EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA, COM 15,30 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS E TAMPA EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA. ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL. PLAQUETA PARA GRAVAÇÃO.
Quantidade: 40 Val. Ref.: 100,54 **Valor Unit.: 100,54** Total Item: 4.021,60

Item: 7 Unidade: UND Marca: JEBS Modelo: JEBS
Descrição: TROFÉU ARTILHEIRO 35 A 40 CM. TROFÉU COM FORMATO DE CHUTEIRA, COR OURO.
Quantidade: 30 Val. Ref.: 63,50 **Valor Unit.: 63,50** Total Item: 1.905,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: JEBS Modelo: JEBS
Descrição: TROFÉU GOLEIRO MENOS VAZADO 32 A 38 CM. TROFÉU BASE OCTOGONAL COM 15,5 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA, TAÇA METALIZADA NA COR PRATA
Quantidade: 20 Val. Ref.: 63,50 **Valor Unit.: 63,50** Total Item: 1.270,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: JEBS Modelo: JEBS
Descrição: TROFÉUS EM MDF DE 80CM PERSONALIZADOS, COM GRAVAÇÃO DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 50 Val. Ref.: 127,00 Valor Unit.: 127,00 Total Item: 6.350,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: JEBS Modelo: JEBS

Descrição: TROFÉUS EM MDF DE 50CM PERSONALIZADOS, COM GRAVAÇÃO DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE

Quantidade: 50 Val. Ref.: 74,08 Valor Unit.: 74,08 Total Item: 3.704,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: M&P Modelo: M&P

Descrição: MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAC, NA PARTE SUPERIOR ATÉ A METADE DO CENTRO VAZADO ENVOLTO COM UM RAMO, METALIZADO NA COR BRONZE, COM O TAMANHO DE 45 MM DE DIÂMETRO E CENTRO DE 25 MM DE DIÂMETRO COM GRAVAÇÃO DE "HONRA AO MÉRITO", QUE TAMBÉM PERMITE A COLOCAÇÃO DE ADESIVO DE 25 MM. POSSUI ESPESSURA MÁXIMA DE 1,2 MM. PESO APROXIMADO DE 07 GRAMAS. SUPORTE PARA FITA DE 15 MM DE LARGURA. A MEDALHA PODE VIR ACOMPANHADA DE FITA DE CETIM, NAS CORES; AZUL, VERMELHA, AMARELA, BRANCA OU VERDE. MODELO DE FITA COM 1,5 CENTÍMETROS DE LARGURA POR 80 CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO

Quantidade: 600 Val. Ref.: 26,46 Valor Unit.: 26,46 Total Item: 15.876,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: M&P Modelo: M&P

Descrição: MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAC, NA PARTE SUPERIOR ATÉ A METADE DO CENTRO VAZADO ENVOLTO COM UM RAMO, METALIZADO NA COR PRATA, COM O TAMANHO DE 45 MM DE DIÂMETRO E CENTRO DE 25 MM DE DIÂMETRO COM GRAVAÇÃO DE "HONRA AO MÉRITO", QUE TAMBÉM PERMITE A COLOCAÇÃO DE ADESIVO DE 25 MM. POSSUI ESPESSURA MÁXIMA DE 1,2 MM. PESO APROXIMADO DE 07 GRAMAS. SUPORTE PARA FITA DE 15 MM DE LARGURA. A MEDALHA PODE VIR ACOMPANHADA DE FITA DE CETIM, NAS CORES; AZUL, VERMELHA, AMARELA, BRANCA

Quantidade: 600 Val. Ref.: 26,46 Valor Unit.: 26,46 Total Item: 15.876,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: M&P Modelo: M&P

Descrição: MEDALHAS EM MDF PERSONALIZADOS, COM GRAVAÇÃO DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (08CM DE DIÂMETRO)

Quantidade: 400 Val. Ref.: 31,75 Valor Unit.: 31,75 Total Item: 12.700,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 120 **Total: 20.363,04**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LVIV Modelo: LVIV

Descrição: COLETE DUPLA FACE PARA PRÁTICAS DE ESPORTE EM GERAL, CONFECCIONADOS 100% EM POLIÉSTER (TAMANHOS MÉDIO).

Quantidade: 100 Val. Ref.: 52,92 Valor Unit.: 52,92 Total Item: 5.292,00

Item: 2 Unidade: CONJ Marca: TRB Modelo: TRB

Descrição: JOGO DE UNIFORME COMPLETO (CAMISAS E CALÇÕES) ADULTO TAMANHO (M) MATERIAL 100% DRI-FIT MODELO PERSONALIZADO DE ACORDO COM A PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU-CE E ACABAMENTO EM VÍEIS

Quantidade: 88 Val. Ref.: 95,25 Valor Unit.: 95,25 Total Item: 8.382,00

Item: 3 Unidade: KIT Marca: LVIV Modelo: LVIV

Descrição: KIT DE CAMISA PARA ÁRBITROS (CALÇÃO, CAMISA, MEIÃO), COM TECIDO DE TECNOLOGIA MELHORADA QUE GARANTE CONFORTO E MOVIMENTOS LIVRES A LONGO DE TODA A PARTIDA

Quantidade: 12 Val. Ref.: 116,42 Valor Unit.: 116,42 Total Item: 1.397,04

Item: 4 Unidade: UND Marca: LVIV Modelo: LVIV

Descrição: COLETE DUPLA FACE PARA PRÁTICAS DE ESPORTE EM GERAL, CONFECCIONADOS 100% EM POLIÉSTER (TAMANHOS GRANDE).

Quantidade: 100 Val. Ref.: 52,92 Valor Unit.: 52,92 Total Item: 5.292,00

Num: 108

**MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

LOTE 4	Quant.: 1			Total: 44.714,30
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LIDER	Modelo: LIDER	
Descrição: BOLA DENTE DE LEITE- PINGO DE LEITE- 70 G				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 12,70	Valor Unit.: 12,70		Total Item: 127,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PENALTY	Modelo: PENALTY	
Descrição: BOLA DE HANDEBOL H3L, TAMANHO FEMININO, COM 32 GOMOS, BOLA OFICIAL DA FEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HANDEBOL, CIRCUNFÊRENCIA: 58-60 CM PESO: 425-475 G CÂMARA BUTIL MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 148,17	Valor Unit.: 148,17		Total Item: 2.963,40
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PENALTY	Modelo: PENALTY	
Descrição: BOLA DE HANDEBOL H2L, TAMANHO MASCULINO, COM 32 GOMOS, BOLA OFICIAL DA FEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HANDEBOL, CIRCUNFÊRENCIA: 58-60 CM PESO: 425-475 G CÂMARA BUTIL MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 151,34	Valor Unit.: 151,34		Total Item: 3.026,80
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PENALTY	Modelo: PENALTY	
Descrição: BOLA DE BASQUETEBOL, MATERIAL COURO, PESO CHEIA 675 G, CIRCUNFERÊNCIA 77 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM COSTURA, CAMARA AIRBILITY E MATIZADA, TAMANHO OFICIAL, TIPO USO ADULTA				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 157,16	Valor Unit.: 157,16		Total Item: 3.143,20
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PENALTY	Modelo: PENALTY	
Descrição: BOLA FUTSAL, TERMOTEC, COSTURADA COM 16 GOMOS, CIRCUNFÊRENCIA 61-64 CM PESO: 410-440 G, CÂMARA AIRBILITY MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL AIRBILITY MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 169,33	Valor Unit.: 169,33		Total Item: 8.466,50
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PENALTY	Modelo: PENALTY	
Descrição: BOLA FUTEBOL DE CAMPO, TERMOTEC, COSTURADA COM 16 GOMOS, APROVADO PELA FIFA, CIRCUNFÊRENCIA 68-69 CM PESO: 420-450 G, CÂMARA AIRBILITY MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL AIRBILITY MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 169,33	Valor Unit.: 169,33		Total Item: 8.466,50
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PENALTY	Modelo: PENALTY	
Descrição: BOLA DE VÔLEI PRÓ 7.0. PRODUTO PROFISIONAL COM 16 GOMOS, APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE VOLEIBOL (FIVB)				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 370,42	Valor Unit.: 370,42		Total Item: 11.112,60
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PENALTY	Modelo: PENALTY	
Descrição: BOLA DE HANDBOL HL1 INFANTIL				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 132,29	Valor Unit.: 132,29		Total Item: 2.645,80
Item: 9	Unidade: UND	Marca: PENALTY	Modelo: PENALTY	
Descrição: BOLA OFICIAL DE FUTVOLEI TERMOTEC OFICIAL				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 158,75	Valor Unit.: 158,75		Total Item: 4.762,50
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 106		Total: 59.268,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: UZZE SPORT	Modelo: UZZE SPORT	
Descrição: KIT DE MEIÃO E CHUTEIRA DE COURO COM TRAVA (TAMANHOS VARIADOS ADULTO)				



**MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

Quantidade: 200	Val. Ref.: 148,17	Valor Unit.: 148,17	Total Item: 29.634,00
Item: 2	Unidade: PAR	Marca: UZZE SPORT	Modelo: UZZE SPORT
Descrição: KIT DE MEIÃO E CHUTEIRA DE COURO SOCIETY (TAMANHOS VARIADOS ADULTO)			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 148,17	Valor Unit.: 148,17	Total Item: 29.634,00



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SEPE0062023
Processo Administrativo Nº SE-PE006-2023-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 21/06/2023 14:20:24

TOTAL DO PROCESSO: **222.893,76**

TOTAL DA PROPOSTA

222.893,76

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 124 **Total: 20.732,82**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PUNCH Modelo:

Descrição: CORDA DE PULAR DE SISAL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 2 METROS DE COMPRIMENTO, COM PONTEIRAS PLÁSTICAS EM CORES VARIADAS

Quantidade: 10 Val. Ref.: 31,75 **Valor Unit.: 31,75** Total Item: 317,50

Item: 2 Unidade: UND Marca: GOLD SPORTS Modelo:

Descrição: DISCO DE TREINAMENTO FLEXÍVEL

Quantidade: 40 Val. Ref.: 10,58 **Valor Unit.: 10,58** Total Item: 423,20

Item: 3 Unidade: UND Marca: KL MASTER FITNESS Modelo:

Descrição: ESCADA PARA CIRCUITO E TREINAMENTO DE AGILIDADE - 09 DE GRAUS

Quantidade: 4 Val. Ref.: 169,33 **Valor Unit.: 169,33** Total Item: 677,32

Item: 4 Unidade: PAR Marca: GISMAR REDES Modelo:

Descrição: PAR DE REDES GOL FUTSAL FIO 4 NYLON-VEU-FUTEBOL DE SALÃO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 317,50 **Valor Unit.: 317,50** Total Item: 3.175,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: ONEFIT Modelo:

Descrição: CONE DE AGILIDADE SPORTS (TAMANHO PEQUENO) - 24 CM

Quantidade: 40 Val. Ref.: 21,17 **Valor Unit.: 21,17** Total Item: 846,80

Item: 6 Unidade: UND Marca: POKER Modelo:

Descrição: BOMBA EXTREME C/ PROLONGADOR E AGULHA ESPECIAL - BOMBA DE AR PARA ENCHER BOLA

Quantidade: 10 Val. Ref.: 68,79 **Valor Unit.: 68,79** Total Item: 687,90

Item: 7 Unidade: UND Marca: GISMAR REDES Modelo:

Descrição: REDE VOLEI PSS 8 FAIXAS LONA 03

Quantidade: 10 Val. Ref.: 465,67 **Valor Unit.: 465,67** Total Item: 4.656,70

Item: 8 Unidade: PAR Marca: OLIVEIRA REDES Modelo:

Descrição: REDE NYLON DE CAMPO DE 7,5 M X 2,5 M, FIO DE QUATRO MILÍMETROS- PAR.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 836,08 **Valor Unit.: 836,08** Total Item: 8.360,80

Item: 9 Unidade: UND Marca: FOX 40 Modelo:

Descrição: APITO DE ARBITRAGEM PROMISSIONAL FOX 40

Quantidade: 10 Val. Ref.: 63,50 **Valor Unit.: 63,50** Total Item: 635,00



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 10 Unidade: UND Marca: 1FIT Modelo:
Descrição: CONE TAMANHO GRANDE 50CM.
Quantidade: 20 Val. Ref.: 47,63 Valor Unit.: 47,63 Total Item: 952,60

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 031 **Total: 77.815,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: GS Modelo:
Descrição: MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAC, NA PARTE SUPERIOR ATÉ A METADE DO CENTRO VAZADO ENVOLTO COM UM RAMO, METALIZADO NA COR DOURADA, COM O TAMANHO DE 45 MM DE DIÂMETRO E CENTRO DE 25 MM DE DIÂMETRO COM GRAVAÇÃO DE "HONRA AO MÉRITO", QUE TAMBÉM PERMITE A COLOCAÇÃO DE ADESIVO DE 25 MM. POSSUI ESPESSURA MÁXIMA DE 1,2 MM. PESO APROXIMADO DE 07 GRAMAS. SUPORTE PARA FITA DE 15 MM DE LARGURA. A MEDALHA PODE VIR ACOMPANHADA DE FITA DE CETIM, NAS CORES; AZUL, VERMELHA, AMARELA, BRANCA OU VERDE. MODELO DE FITA COM 1,5 CENTÍMETROS DE LARGURA POR 80 CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO.
Quantidade: 600 Val. Ref.: 19,05 Valor Unit.: 19,05 Total Item: 11.430,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: CHINELLATO TROFEUS Modelo:
Descrição: TROFÉUS G HONRA AO MÉRITO 22 CM PARA TODAS AS MODALIDADES COMPLETO
Quantidade: 30 Val. Ref.: 63,50 Valor Unit.: 63,50 Total Item: 1.905,00

Item: 3 Unidade: PCT Marca: VITÓRIA Modelo:
Descrição: PACOTE DE MEDALHA HONRA AO MERITO OURO-35 MM OURO COM FITA 03, COM 10 UNID
Quantidade: 25 Val. Ref.: 37,04 Valor Unit.: 37,04 Total Item: 926,00

Item: 4 Unidade: PCT Marca: VITÓRIA Modelo:
Descrição: PACOTE DE MEDALHA HONRA AO MERITO PRATA-35 MM PRATA COM FITA 03, COM 10UNID
Quantidade: 25 Val. Ref.: 37,04 Valor Unit.: 37,04 Total Item: 926,00

Item: 5 Unidade: PCT Marca: VITÓRIA Modelo:
Descrição: PACOTE DE MEDALHA HONRA AO MERITO BRONZE- 35 MM BRONZE COM FITA 03, COM 10UNID
Quantidade: 25 Val. Ref.: 37,04 Valor Unit.: 37,04 Total Item: 926,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: JEBS TROFEUS Modelo:
Descrição: TROFÉUS COM ALTURA DE 42 CM, COM BASE QUADRADA COM 7,50 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA. CONE COM FRISO EM POLÍMERO METALIZADA NA COR DOURADA, TAÇA EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA, COM 15,30 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS E TAMPA EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA. ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL. PLAQUETA PARA GRAVAÇÃO.
Quantidade: 40 Val. Ref.: 100,54 Valor Unit.: 100,54 Total Item: 4.021,60

Item: 7 Unidade: UND Marca: VITÓRIA Modelo:
Descrição: TROFÉU ARTILHEIRO 35 A 40 CM. TROFÉU COM FORMATO DE CHUTEIRA, COR OURO.
Quantidade: 30 Val. Ref.: 63,50 Valor Unit.: 63,50 Total Item: 1.905,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: JEBS TROFEUS Modelo:
Descrição: TROFÉU GOLEIRO MENOS VAZADO 32 A 38 CM. TROFÉU BASE OCTOGONAL COM 15,5 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA, TAÇA METALIZADA NA COR PRATA
Quantidade: 20 Val. Ref.: 63,50 Valor Unit.: 63,50 Total Item: 1.270,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:
Descrição: TROFÉUS EM MDF DE 80CM PERSONALIZADOS, COM GRAVAÇÃO DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE



**MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

Quantidade: 50	Val. Ref.: 127,00	Valor Unit.: 127,00	Total Item: 6.350,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: TROFÉUS EM MDF DE 50CM PERSONALIZADOS, COM GRAVAÇÃO DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 74,08	Valor Unit.: 74,08	Total Item: 3.704,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: GS	Modelo:
Descrição: MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAC, NA PARTE SUPERIOR ATÉ A METADE DO CENTRO VAZADO ENVOLTO COM UM RAMO, METALIZADO NA COR BRONZE, COM O TAMANHO DE 45 MM DE DIÂMETRO E CENTRO DE 25 MM DE DIÂMETRO COM GRAVAÇÃO DE "HONRA AO MÉRITO", QUE TAMBÉM PERMITE A COLOCAÇÃO DE ADESIVO DE 25 MM. POSSUI ESPESSURA MÁXIMA DE 1,2 MM. PESO APROXIMADO DE 07 GRAMAS. SUPORTE PARA FITA DE 15 MM DE LARGURA. A MEDALHA PODE VIR ACOMPANHADA DE FITA DE CETIM, NAS CORES; AZUL, VERMELHA, AMARELA, BRANCA OU VERDE. MODELO DE FITA COM 1,5 CENTÍMETROS DE LARGURA POR 80 CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 26,46	Valor Unit.: 26,46	Total Item: 15.876,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: GS	Modelo:
Descrição: MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAC, NA PARTE SUPERIOR ATÉ A METADE DO CENTRO VAZADO ENVOLTO COM UM RAMO, METALIZADO NA COR PRATA, COM O TAMANHO DE 45 MM DE DIÂMETRO E CENTRO DE 25 MM DE DIÂMETRO COM GRAVAÇÃO DE "HONRA AO MÉRITO", QUE TAMBÉM PERMITE A COLOCAÇÃO DE ADESIVO DE 25 MM. POSSUI ESPESSURA MÁXIMA DE 1,2 MM. PESO APROXIMADO DE 07 GRAMAS. SUPORTE PARA FITA DE 15 MM DE LARGURA. A MEDALHA PODE VIR ACOMPANHADA DE FITA DE CETIM, NAS CORES; AZUL, VERMELHA, AMARELA, BRANCA			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 26,46	Valor Unit.: 26,46	Total Item: 15.876,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: MEDALHAS EM MDF PERSONALIZADOS, COM GRAVAÇÃO DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (08CM DE DIÂMETRO)			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 31,75	Valor Unit.: 31,75	Total Item: 12.700,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 073	Total: 20.363,04
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: COLETE DUPLA FACE PARA PRÁTICAS DE ESPORTE EM GERAL, CONFECCIONADOS 100% EM POLIÉSTER (TAMANHOS MÉDIO).			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 52,92	Valor Unit.: 52,92	Total Item: 5.292,00
Item: 2	Unidade: CONJ	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: JOGO DE UNIFORME COMPLETO (CAMISAS E CALÇÕES) ADULTO TAMANHO (M) MATERIAL 100% DRI-FIT MODELO PERSONALIZADO DE ACORDO COM A PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU-CE E ACABAMENTO EM VÍEIS			
Quantidade: 88	Val. Ref.: 95,25	Valor Unit.: 95,25	Total Item: 8.382,00
Item: 3	Unidade: KIT	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: KIT DE CAMISA PARA ÁRBITROS (CALÇÃO, CAMISA, MEIÃO), COM TECIDO DE TECNOLOGIA MELHORADA QUE GARANTE CONFORTO E MOVIMENTOS LIVRES A LONGO DE TODA A PARTIDA			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 116,42	Valor Unit.: 116,42	Total Item: 1.397,04
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: COLETE DUPLA FACE PARA PRÁTICAS DE ESPORTE EM GERAL, CONFECCIONADOS 100% EM POLIÉSTER (TAMANHOS GRANDE).			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 52,92	Valor Unit.: 52,92	Total Item: 5.292,00

Num: 015



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 4		Quant.: 1			Total: 44.714,30
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LIDER	Modelo:		
Descrição: BOLA DENTE DE LEITE- PINGO DE LEITE- 70 G					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 12,70	Valor Unit.: 12,70		Total Item: 127,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: VITORIA ESPORTES	Modelo:		
Descrição: BOLA DE HANDEBOL H3L, TAMANHO FEMININO, COM 32 GOMOS, BOLA OFICIAL DA FEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HANDEBOL, CIRCUNFÊRENCIA: 58-60 CM PESO: 425-475 G CÂMARA BUTIL MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 148,17	Valor Unit.: 148,17		Total Item: 2.963,40	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: VITORIA ESPORTES	Modelo:		
Descrição: BOLA DE HANDEBOL H2L, TAMANHO MASCULINO, COM 32 GOMOS, BOLA OFICIAL DA FEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HANDEBOL, CIRCUNFÊRENCIA: 58-60 CM PESO: 425-475 G CÂMARA BUTIL MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 151,34	Valor Unit.: 151,34		Total Item: 3.026,80	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PENALTY	Modelo:		
Descrição: BOLA DE BASQUETEBOL, MATERIAL COURO, PESO CHEIA 675 G, CIRCUNFERÊNCIA 77 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM COSTURA, CAMARA AIRBILITY E MATIZADA, TAMANHO OFICIAL, TIPO USO ADULTA					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 157,16	Valor Unit.: 157,16		Total Item: 3.143,20	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PENALTY	Modelo:		
Descrição: BOLA FUTSAL, TERMOTEC, COSTURADA COM 16 GOMOS, CIRCUNFÊRENCIA 61-64 CM PESO: 410-440 G, CÂMARA AIRBILITY MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL AIRBILITY MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO					
Quantidade: 50	Val. Ref.: 169,33	Valor Unit.: 169,33		Total Item: 8.466,50	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PENALTY	Modelo:		
Descrição: BOLA FUTEBOL DE CAMPO, TERMOTEC, COSTURADA COM 16 GOMOS, APROVADO PELA FIFA, CIRCUNFÊRENCIA 68-69 CM PESO: 420-450 G, CÂMARA AIRBILITY MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL AIRBILITY MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO					
Quantidade: 50	Val. Ref.: 169,33	Valor Unit.: 169,33		Total Item: 8.466,50	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: MIKASA	Modelo:		
Descrição: BOLA DE VÔLEI PRÓ 7.0. PRODUTO PROFISIONAL COM 16 GOMOS, APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE VOLEIBOL (FIVB)					
Quantidade: 30	Val. Ref.: 370,42	Valor Unit.: 370,42		Total Item: 11.112,60	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PULMAX	Modelo:		
Descrição: BOLA DE HANDBOL HL1 INFANTIL					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 132,29	Valor Unit.: 132,29		Total Item: 2.645,80	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: VITORIA ESPORTES	Modelo:		
Descrição: BOLA OFICIAL DE FUTVOLEI TERMOTEC OFICIAL					
Quantidade: 30	Val. Ref.: 158,75	Valor Unit.: 158,75		Total Item: 4.762,50	
LOTE 5		Quant.: 1	Num: 016	Total: 59.268,00	
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: AIRPLANE 7	Modelo:		
Descrição: KIT DE MEIÃO E CHUTEIRA DE COURO COM TRAVA (TAMANHOS VARIADOS ADULTO)					



**MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

Quantidade: 200	Val. Ref.: 148,17	Valor Unit.: 148,17	Total Item: 29.634,00
Item: 2	Unidade: PAR	Marca: AIRPLANE 7	Modelo:
Descrição: KIT DE MEIÃO E CHUTEIRA DE COURO SOCIETY (TAMANHOS VARIADOS ADULTO)			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 148,17	Valor Unit.: 148,17	Total Item: 29.634,00